平成 24 年 8 月 10 日

各   位

会 社 名  株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

代 表 者  代 表取締役

社長執行役員

  （コード番号 3055 札証）

問 合 せ 先  執行役員

経営企画部長

  TEL（011）611－1014

子会社の人事異動に関するお知らせ

下記のとおり当社連結子会社の人事異動を行うことといたしましたので、お知らせします。

記

1. 株式会社 ほくやく（平成 24 年 8 月 9 日付）

監査体制の一層の強化を図るため、監査役を 1名増員いたします。

監 査 役  西
にし

本
もと

裕
ひろ

登
たか

2. 株式会社 竹 山（平成 24 年 10 月 1 日付）

役員委嘱変更

新 氏   名 現

取締役執行役員

営業本部 営業部長（首都圏担当）
品
しな

 木
き

 憲
けん

 一
いち

取締役執行役員

営業本部 営業部長（札幌圏担当）

営業本部 営業部長(首都圏担当)を

解く
須
す

 藤
ど う

 純
じゅん

 矢
や 執行役員

営業本部 営業部長（首都圏担当）

兼 東京支店長 兼 横浜営業所長

以上

眞  鍋   雅  昭

出 倉 利 保